
 

     

 

 
  ID: 5192

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5192
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Vaivari /

Ilgas
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: -/2 
Platība: 290.00 m2

Zemes platība: 1892.00 m2

Apkure: Gāzes
Kanalizācija: Городская
Ūdens: Местное водоснабжение от

спицы
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 290 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam plašu 2-stāvu ģimenes privātmāju, 290 m2. Mājai ir 5 istabas (3 guļamistabas), 3 sanmezgli, 2 virtuves, kā
arī ir kamīns, sauna. Izbūvēta garāža diviem auto.
Māja atrodas Klusajā Jūrmalas daļā, bērzu un priežu ieskautā teritorijā. Pavisam netālu atrodas rehabilitācijas centrs
„Vaivari”, kurā ir visas iespējas uzlabot veselību, kā arī baudīt relaksējošas masāžas, Šarko dušu, pērļu vannu un
peldi minerālūdens baseinā.
Tikai divu minūšu gājiena attālumā no pludmales, kur var baudīt saules starus, karstās dienās ļauties veldzējošai
peldei vai arī doties nesteidzīgā pastaigā gar jūras krastu, kā arī baudīt aktīvu atpūtu – spēlēt volejbolu, skriet, ļauties
jūras viļņiem, braucot ar ūdens velosipēdu, bet asāku sajūtu cienītāji var baudīt Jūrmalas vējus kaitojot vai
vindsērfingojot. 10 minūšu gājiena attālumā atrodas dzelzceļa stacija „Vaivari”. No dzelzceļa stacijas varat ērti nokļūt
visās Latvijas lielākajās pilsētās. Attālums līdz starptautiskajai lidostai „Rīga” – 30 km, bet līdz Rīgas centram – 35
km.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

